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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, botuar né gazeten zyrtare
nr. 28/2008 té publikuar mé dt.04.06.2008, dispozitat e nenit 20 t¢ Ligjit pér Kontrollin e Brendshém té Financave
Publike, nr.06/L-021 publikuar né Gazetén Zyrtare nr.3/2018, dispozitat e nenit 6 t¢ Udhézimit Administrativ t¢ MF,
nr.01/2019 pér Themelimin dhe Funksionimin e Komitetit t¢é Auditimit né Subjektin e Sektorit Publik, Kryetari i
Komunés sé Klinés, merr;

VENDIM

Pér Themelimin dhe Pérbérjen e Komitetit té Auditimit.

1. THEMELOHET, Komiteti i Auditimit t¢ Komunés sé Klinés, né kété pérbérje:

1.1. Arben Dodaj;

1.2. Sead Thaqi;

1.3. Ermira Gashi;

1.4. Vlora Tafili;

1.5. Antoneta Gjidoda.

2. Mandati i komitetit té auditimit éshté 3 vjecar.

3. Anétaret e Komitetit t€ auditimit punén e vet e kryejné né pérputhje mé dispozitat e
Ligjit pér Kontrollin e Brendshém té Financave Publike, nr.06/1L-021, Udhézimit
Administrativ t¢ MF nr.01/2019 pér Themelimin dhe Funksionimin e Komitetit t&
Auditimit né Subjektin e Sektorit Publik, aneksin e kétij udhézimi si dhe dispozitat
tjera ligjore pozitive té cilat perligjojne ¢éshtjen e komitetit t€ auditimit.

4. Anétaret e Komitetit t&¢ Auditimit pér mbledhjet e rregullta kompensohen né
pérputhje mé legjislacionin né fugqi.

5. Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- Anétaret e komitetit;

- Zyra e auditimit;
- Ekzekutivi, si dhe;
- Arkivi.




